

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากสายบ้านโคกกกลมถึงสายบ้านห้วยทราย บ้านโคกกกลม ม.๗
โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสายบ้านโคกกกลมถึงสายบ้านห้วยทราย บ้านโคกกกลม ม.๗

2. ตัวบ่งชี้

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

3,121,900.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากสายบ้านโคกกกลมถึงสายบ้านห้วยทราย บ้านโคกกกลม ม.๗ โดยวิธีคัดเลือก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

เป็นเงิน

3,175,424.65

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ดวงใจ ประทุมโม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

7.2 พนม สุวรรณเพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

7.3 ธนพงษ์ โพธิ์ทิพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

ดวงใจ ประทุมโม

23 กันยายน 2564 07:01:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากสายบ้านโคกกลมถึงสายบ้านห้วยทราย บ้านโคกกลม ม.๗ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1 งานดิน							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานถมบ่อบำบัดและขุดต่อ							
	1.1.1.1.1 งานถมบ่อบำบัดและขุดต่อ	ตร.ม.	7,200.000	1.73	12,456.00	1.3607	2.35	16,948.87
2	ขนำดเบ (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
	1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1.1							
	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1.1.1	ลบ.ม.	288.000	541.25	155,880.00	1.3607	736.47	212,105.91
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3 งานผิวทางคอนกรีต							

ดวงใจ ประทุมโม

23 กันยายน 2564 07:02:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากสายบ้านโคกกลมถึงสายบ้านห้วยทราย บ้านโคกกลม ม.๗ โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,760.000	364.91	2,101,881.60	1.3607	496.53	2,860,030.29
	1.4 งานรอยต่อคอนกรีต							
	1.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

ดวงใจ ประทุมโม

23 กันยายน 2564 07:02:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดโครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากสายบ้านโคกกลมถึงสายบ้านห้วยทราย บ้านโคกกลม ม.๗ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	464.000	61.18	28,387.52	1.3607	83.24	38,626.89
5	1.4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 1.5 งานไหล่ทางลูกรัง 1.5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.5.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	เมตร	112.000	75.21	8,423.52	1.3607	102.33	11,461.88
6	1.5.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (กรณีมีการผสมกับวัสดุอื่น) (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.6 งานป้ายโครงการ 1.6.1 ป้ายโครงการ	ลบ.ม.	216.000	98.75	21,330.00	1.3607	134.36	29,023.73
7		จุด	1.000	5,311.30	5,311.30	1.3607	7,227.08	7,227.08
รวมราคากลาง								3,175,424.65

ดวงใจ ประทุมโม

23 กันยายน 2564 07:02:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากสายบ้านโคกกลมถึงสายบ้านห้วยทราย บ้านโคกกลม ม.๗ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากสายบ้านโคกกลมถึงสายบ้านห้วยทราย บ้านโคกกลม ม.๗ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

(ดวงใจ ประทุมโม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พนม สุวรรณเพ็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนพงษ์ โพธิ์พัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

